ESTADO DE ALAGOAS

BALANÇO 2018

MUNICIPIO DE MURICI

CAMARA MUNICIPAL DE MURICI

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA E BANCOS

Dezembro / 2018

Aos TRINTA E UM ( 31 ) dias do mês DOZE ( 12 ) do ano de DOIS MIL E DEZOITO ( 2018 ) na sala da
Tesouraria, reuniu-se a Comissão especificamente, e na forma da Lei, designada para apuração do saldo existente

 em caixa e banco nesta data. Procedida a análise dos ítens levantados, verificou-se que:

8,731 - Em Caixa:

32,222 - Em Banco:

40,953 - Total Geral (1 + 2):

///QUARENTA REAIS, NOVENTA E CINCO CENTAVOS///

Nada mais havendo para constar,

Murici - AL, 31 de Dezembro de 2018

C O M I S S Ã O

JOSELITO ACIOLI QUIRINOFAUSTO BATISTA

[2705507:GovNet versão:1904171]  Sistema de Informação do MUNICIPIO DE MURICI Pag: 1 / 1

		2019-04-18T11:07:35-0300
	EULINA IVANA FAUSTINO DE OLIVEIRA:05483063465

		2019-04-18T11:22:44-0300
	JOSELITO ACIOLI QUIRINO:58016996434

		2019-04-18T11:24:27-0300
	FAUSTO BATISTA:14488027415